
SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 526 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉Užívejte 1 kapsli před snídaní a 1 kapsli před hlavním jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Nadměrná konzumace může způsobit střevní potíže. Vyhněte se konzumaci spolu s léky a jinými doplňky stravy na bázi vlákniny.

DI‑PIPERMAX Každá lahvička obsahuje꞉‑ Fruktooligosacharidy (Fruktooligosacharid)(Orafti® P95)Fruktooligosacharidy  jsou  prebiotika,  která  podporují  růst  zdravých  bakterií  ve  střevě  a zlepšují  trávení. Orafti P95  je  značka  fruktooligosacharidů často používaná  jako doplněk stravy pro podporu zdravé střevní mikroflóry.‑ Prášek z plodů Kajenského pepře (Capsicum annuum)Přírodní  prostředek,  který  se  používá  k  podpoře  zdraví  trávicího  systému  a  k  stimulaci metabolismu.  Jeho  užívání  může  pomoci  zlepšit  trávení,  snížit  chuť  k  jídlu  a  urychlit metabolismus.‑ Suchý extrakt z plodů Černého pepře (Píper nígrum) 35꞉1Přírodní  extrakt  s  vysokým  obsahem  bioaktivních  látek,  které  podporují  trávení, metabolismus  a  imunitní  systém.  Jeho  užívání  může  pomoci  zlepšit  trávení,  stimulovat metabolismus a posílit imunitu.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 526 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉Užívejte 1 kapsli před snídaní a 1 kapsli před hlavním jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Nadměrná konzumace může způsobit střevní potíže. Vyhněte se konzumaci spolu s léky a jinými doplňky stravy na bázi vlákniny.

DI‑PIPERMAX ‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


